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KUVENDI [ KOMUNES SE PRISHTINES
04 -08- 2025 | o
B~ graloz~114837 ZZ_\\ KUOTIMI [ (MIMEVE
| 'PROKURIM(I ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t? Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data ¢ Ftesés: 25.07.2025

Nr i Prokurimit 616-25-6526-2-4-7
Nr i brendshém 616-25-245-2-4-"1

NENI I: IDENTIFIKIMI T AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti; PRISHTINE Kodi postar: -

Personi kontaktues: Visar Shehu & Kreshnik Smajli Telefoni: +383 230900
Email: Prokurimi.prishtine@rks-gov.net Faksi:
Kreshnilk.smajli@rks-gov.net

NENI I1: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EIKONOMIK (OE)

Emrii OE: Eko Inxhiniering SH.P K Personi kontaktues: Raif Bytygi
Adpresa:Rr. Hyzri Talla Zona Jugut, LL6, Nr.8 Telefoni: +383 44 291040
Qyteti: Prishtine Faksi:

Kodi Postar; 10000 Ii-mail; raifbytyqi@hotmail.com
NENTI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

III.1) TITULLI I PROKURIMIT
Pergaditja e elaburatit te ndikimit ne mjedis te projektit te Thertores

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 90320000-6

IIL.2) NE ményré qé t& déshmohet s¢ Operatori Elconomik (OE) éshté 1 pérshtatshém qé t€ marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OF duhet t& nénshkiruzj dhe t€ parages ms kuotimin e tij Deklaratén nén Betim (¢ bashkangjitur.
TM1.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Pergaditja e elaburatit te ndikimit ne mjedis te projekric te Thertores

1. Hyrje

2. Korniza ligjore pér hartimin e raportil

3. Pérshkrimi i lokacionit dhe i mjedisit

4. Pérshkrimi i objektit dhe infrastruktura

5. Procesi teknologjik i pérpunimit dhe konservimit té mishit

6. Identifikimi dhe pérshkrimi i ndikimeve né rjedis

7. Masat ¢ mbrojtjes sé mjedisit

8. Monitorimi dhe raportimi

9. Masat rehabilituese pas pérfundimit té aktivitetit

10. Konkluzione

11. Literatura

Operatori Ekonomik éshté i obliguar & wbrojé raportin né delbatin publik t¢é caktuar nga MMPHI
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Pergaditja e elaburatit te ncikimit ne mjedis te projektit te Thertores

Nr. PERSHKRIMI | PUNEVE Sasia  |Cmimi me Shuma me
TVSH TVSH
1 P.ergadntja.e eilal_aur'tlt tfe ndikimit ne mjedis te projaktit te Thertores 1 994.9 994.90 €
sipas specifikimit teknik
TOTALI: | 994.90€

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té Al-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit té¢ OE-sé

Fmri dhe Mbiemri: Raif Bytygi
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